



FOR ALL YOUR *Easter Goodies*



MEAL DEAL

CLASSIC FISH & CHIPS COMBO

EGG HUNTING

CREATE AN EGGCITING ADVENTURE

SPECIALS

EASTER TREATS

RECIPES

CRAFT YOUR EASTER FEAST

SUPPORT

LOCAL THIS EASTER

**FIND ALL THIS AND
MUCH MORE INSIDE**



Cadbury Easter
Bunny 150-170g

\$5.49
ea

SAVE \$1.21



Cadbury Egg Bag 110-125g

1/2
PRICE

\$2.75
ea

SAVE \$2.75

Offers available from:
20/03/24 until 02/04/24

**FIND YOUR LOCAL TASMANIAN IGA
CATALOGUE AND SUBSCRIBE**
for even more savings, recipes, tips and inspiration





A classic
reinvented. A
definite must-try!

PRAWN CAESAR SALAD

VIEW RECIPE



\$29⁹⁹
kg

Aussie Cooked Large Tiger Prawns
(thawed for your convenience)



\$4⁹⁹
ea
SAVE \$1.71

Primo
Middle
Bacon
Rashers
250g
\$19.96 per 1kg

Global Seafoods
Australian
Barramundi/
Saddletail Snapper
250g
\$75.96 per 1kg

\$18⁹⁹
ea
LOW PRICE



\$8⁹⁹
ea
SAVE \$4.60

Global Seafoods
Frozen Cooked & Peeled Prawns 300g
\$29.97 per 1kg



\$11
ea
LOW PRICE

Global Seafoods Frozen Prawn Ring 255g
\$43.14 per 1kg



Fish & Chips MEAL DEAL

1/2 PRICE

BIRDS EYE
OvenBake
6 ORIGINAL CRUMB
100% WILD CAUGHT FISH FILLETS

BIRDS EYE
GOLDEN CRUNCH
THIN AND CRISPY
FOR MAX CRUNCH
MADE WITH TASSIE SPUDS

\$8.99 combo
SAVE \$9.66

Birds Eye Golden Crunch Chips 900g
\$3.32 per 1kg

Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g
\$14.12 per 1kg

NEW

NAUTICAL SEAFOOD
Tasmanian Marinated Salmon Fillets

\$41.99 kg

Nautical Seafood Marinated Salmon Fillets

BIRDS EYE
FISH FINGERS
40 ORIGINAL CRUMB
MADE WITH HOKI FISH

\$11.50 ea
LOW PRICE

Birds Eye Fish Fingers 1kg
\$11.50 per 1kg

I&J
SALT & PEPPER SQUID
LIGHTLY CRUMBLED

CLASSIC CALAMARI
SOUTH PACIFIC SQUID

\$6.99 ea
SAVE \$2.21

I&J Salt & Pepper Squid/Calamari 360g
\$19.42 per 1kg

TASMANIAN SMOKEHOUSE AUSTRALIA
tassal
Sliced Smoked Salmon

\$4.99 ea
SAVE 90¢

Tasmanian Smoke House Salmon 100g
\$49.90 per 1kg

Masterfoods
TARTARE SAUCE
NO ARTIFICIAL COLOURS OR PRESERVATIVES

Masterfoods
SEAFOOD COCKTAIL SAUCE
NO ARTIFICIAL COLOURS OR PRESERVATIVES

\$2.99 ea
SAVE 81¢

Masterfoods Tartare/Seafood Cocktail Sauce 220/260g

SAFCOL
RESPONSIBLY FISHED TUNA
in oil - Italian Style

\$3.49 ea
SAVE \$1.70

Safcol Responsibly Fished Tuna 425g
\$8.21 per 1kg

1/2 PRICE

JOHN WEST
Salmon
OLIVE OIL BLEND

JOHN WEST
Salmon
SPRINGWATER

\$1.65 ea
SAVE \$1.95

John West Salmon 95g
\$17.37 per 1kg



\$8.99
ea

SAVE \$2.01

Kinder
Maxi Egg 100g
\$8.99 per 100g



\$4.99
ea

SAVE \$1.01

Kinder Bunny 75g
\$6.65 per 100g



\$9.99
ea

SAVE \$5.01

Nestle Incredible Egg 200g
\$5.00 per 100g



\$6.99
ea

SAVE \$7.01

Maltesers Gift Box 360/400g



\$1.00
ea

SAVE 25¢

Lindt
Gold Bunny 10g
\$10.00 per 100g



\$3.99
ea

SAVE \$1.51

Lindt Egg Bag 90g
\$4.43 per 100g

Easter EGG HUNTING

Planning the Hunt:

Start by deciding on the location, whether it's your backyard, a local park, or even indoors if the weather doesn't cooperate.

Egg-citing Egg Varieties:

Head to IGA to explore a variety of eggs for your hunt, our stores have everything you need to fill your Easter baskets.

Create a Treasure Map:

Create adventure by providing a treasure map. Use landmarks in the chosen location to guide them to hidden egg nests.

Age-Appropriate Challenges:

Design challenges based on the age of the participants. For younger children, keep it simple, while older kids might enjoy riddles or clues leading to egg locations.

Golden Egg Surprise:

Designate a special "golden egg" with a grand prize inside. This adds an extra layer of excitement to the hunt.

**1/2
PRICE**



\$2.75
ea
SAVE \$2.75

Cadbury Egg Bag 110-125g



\$5.49
ea
SAVE \$1.21

Cadbury Easter Bunny 150-170g



\$3.49
ea
SAVE \$1.51

Cadbury Hollow Egg 100/110g



\$6.49
ea
SAVE \$1.51

Red Tulip Carnival Rabbit 180g
\$3.61 per 100g

Cadbury



**1/2
PRICE**

\$10.99
ea
SAVE \$12.00

Cadbury Favourites 520g
\$2.11 per 100g



**1/2
PRICE**

\$8.99
ea
SAVE \$10.81

Cadbury Roses Chocolate 420g
\$2.14 per 100g



\$2.69
ea
SAVE \$1.31

Cadbury Cookies 156g
\$1.72 per 100g



\$3.59
ea
SAVE \$2.41

Cadbury Share Pack 144-180g
(excl. seasonal packs)



\$3.69
ea
SAVE 96¢

Cadbury Drinking Chocolate 250g
\$1.48 per 100g



GREEK STYLE LAMB LEG ROAST

Ingredients

- 1.8-2kg lamb leg
- 2 tsp garlic powder
- 1 tsp paprika
- 2 tsp oregano
- 2 tbsp olive oil
- 1 punnet (300g) vine ripened cherry tomatoes
- 1 garlic bulb, cut in half
- ½ cup green olives
- 1 kg potatoes, peeled and quartered
- 1 lemon, sliced
- 1 cup chicken stock

Method

1. Preheat the oven to 200°C.
2. Place the potatoes in a large pot filled with water over heat. Bring to a boil and let it cook for 10 minutes. Drain and allow to steam dry. Season in a bowl with salt, pepper and toss with a drizzle of olive oil until potatoes are evenly coated in it.
3. In a small bowl combine garlic powder, paprika, oregano, olive oil and season with salt and pepper. Rub seasoning all over the lamb until evenly coated.
4. Place the lamb leg in a large baking tray, then add the tomatoes, garlic, olives, parboiled potatoes, lemon, and chicken stock. Place in the oven for 1 hour 15 minutes for medium. Cook for a further 15 minutes if you prefer it well done.

An easy roast, full of Greek flavours. This one pan meal is perfect for a lazy Sunday or for entertaining this Easter.

VIEW RECIPE



\$17⁹⁹
kg

Netted & Boneless Lamb Leg
From the Meat Department



\$2⁴⁹
ea

Black & Gold Garlic Bread 2x225g
55¢ per 100g



\$1⁸⁰
ea
LOW PRICE

Campbell Real Stock 250mL
72¢ per 100mL



\$2⁵⁰
ea

Black & Gold Foil Trays 6pk
42¢ per 1ea

CHICKEN BREAST ROASTS

Ingredients

- 6 small skinless chicken breast fillets (about 200g each)
- 4 thin Italian pork and fennel sausages (about 325g)
- 2 green shallots, thinly sliced
- 2 cloves garlic, finely grated
- 2 tbsp. pistachio kernels, roughly chopped
- 3 dried figs, finely chopped
- ¼ cup dried breadcrumbs
- 2 tsp finely chopped fresh sage leaves, plus extra 6 whole leaves
- 2 Tbsp. extra virgin olive oil
- your favourite gravy or cranberry sauce, to serve

Method

1. Put a chicken breast in between two sheets of baking paper. Use a rolling pin to gently pound chicken to flatten out to 1cm thick. Set aside and repeat with remaining.
2. Squeeze sausage meat from sausage casing into a large bowl. Discard casings. Add shallots, garlic, pistachios, figs, breadcrumbs, chopped sage and mix well until combined. Divide mixture into 6 equal portions, and roll each into a rough log shape.
3. Put one log onto one short side of a chicken breast (making sure the smooth side of the chicken breast is facing down), then roll up tightly to enclose. Place a whole sage leaf down the length of the roll, secure with 3-4 of lengths of kitchen twine. Drizzle with oil and season with salt and pepper. Repeat with remaining chicken and sausage mixture.
4. Preheat oven to 180°C fan forced. Line an oven tray with baking paper. Heat a large non-stick frying pan over high heat and cook chicken, turning occasionally for 10 minutes or until browned all over. Transfer to the oven and roast for 15 minutes or until cooked through. Set aside covered loosely with foil for 5 minutes. Serve whole or thinly sliced on a large platter with gravy and cranberry sauce on the side.



VIEW RECIPE



\$11.99
kg

Chicken Breast Fillets
From the Deli Department



\$14.99
ea

SAVE \$3.71

Ingham's
Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg
\$14.99 per 1kg



\$3.30
ea

LOW PRICE

Birds Eye Chopped Onion 500g
\$6.60 per 1kg



\$3.50
ea

LOW PRICE

Birds Eye Sliced Green Beans 1kg
\$3.50 per 1kg



\$1.25
ea

community Co

Community Co
Chopped Spinach 250g
\$5.00 per 1kg



LEMON & ROSEMARY PORK CHOP with SLAW

Ingredients

- 4 pork loin chops
- 2 tsp fresh or dried rosemary
- 1 lemon, juiced and zested
- 1/4 red cabbage, shredded
- 1 medium fennel, shaved
- 1 apple, cut into matchsticks
- 1 small red onion, sliced
- 1/4 cup hazelnuts, toasted and roughly chopped
- Extra virgin olive oil, and extra for cooking

Method

1. In a small bowl, combine rosemary, lemon zest, season with salt and pepper and a drizzle of olive oil.
2. To make the salad, add the cabbage, fennel, apple, red onion, hazelnut, lemon juice and olive oil in a bowl. Season to taste and toss well.
3. Preheat the pan or chargrill on medium high heat and season pork with salt and pepper and a drizzle of olive oil.
4. When the grill is hot, place the pork chops for 3-4 minutes on each side or until cooked through. Place the pork on a plate or tray to rest and drizzle over the rosemary, lemon dressing. When ready, serve with the cabbage, fennel salad on the side.

This light, healthy and versatile recipe is perfect for entertaining this Easter, but also simple enough for a weeknight meal.

VIEW RECIPE



\$20⁵⁰ kg

Pork Loin Chops
From the Meat Department



\$3⁸⁹ ea

SAVE \$1.70

McKenzie's Salt 115g/Black Pepper 55g



\$3^{ea}

LOW PRICE

Praise Salad Dressing 330mL
91¢ per 100mL



\$3¹⁵ ea

community Co

Community Co
Mustard 190g
\$1.66 per 100g



\$2³⁰ ea

community Co

Community Co
Sauce 500mL
46¢ per 100mL



A classic side dish of roasted vegetables as well as a perfect vegetarian main.

AUTUMN HARVEST ROASTED VEGETABLES

VIEW RECIPE



Washed Potatoes 2kg
\$2.75 per 1kg



Jazz Apples



Leafy Salad 120g
\$16.58 per 1kg



Black & Gold Minced Garlic 250g
1¢ per 10g

BLACK & GOLD
\$1.25
ea



Crisco Canola/Blended Vegetable Oil 2L
50¢ per 100mL

\$10
ea
LOW PRICE



Cobram Extra Virgin Olive Oil 250mL

\$7.99
ea
LOW PRICE



Zoosh Dip 185g
\$1.35 per 100g

\$2.49
ea
SAVE \$1.01



Philadelphia Pourover 250g
\$9.00 per 1kg

\$2.25
ea
SAVE \$2.25



Community Co
Double Brie
Cheese 125g
\$40.00 per 1kg

\$5
ea



Marathon Dim Sims 1.5kg
60¢ per 100g

\$8.99
ea
SAVE \$3.01



Harvest
Snaps 120g
\$2.08 per 100g

\$2.49
ea
SAVE \$2.51



Fyna Licorice Bags 200-250g

\$2.99
ea
SAVE 90¢

JOE'S FOOD CO.

Our Rice Wheels are
the perfect lunch
box filler, a delicious
snack that gets
better with each bite.
Perfect for sharing
with a friend... or not!



\$1.99
ea

SAVE 76¢

Joe's Food Co. Rice Wheels 140g
\$1.42 per 100g

DISCOVER
A COFFEE
for every moment

Moccona
Coffee
Sachets
8/10pk

\$2.99
ea
SAVE \$3.01



1/2
PRICE

Absorbent

Handee
Ultra

STRONG • WET or DRY
INTERLOCK
WEAVE®

\$1.99
ea

SAVE \$2.00

Handee Ultra Paper Towel 2pk
\$1.66 per 100ea

PAPER TOWEL
60 SHEETS PER ROLL
22.5cm x 20.5cm
2 ROLLS
MADE IN AUSTRALIA



\$4.99
ea

SAVE \$4.40

Sorbent Toilet
Tissue Hypo-Allergenic 8pk
35¢ per 100sh



IGA WHERE THE *locals* MATTER

PROUDLY
TASMANIAN

GOOD
BY NAME,
GOOD
BY NATURE.



\$3.49
ea
SAVE 91¢

The Good
Apple
Sparkling
Apple Juice
750mL
\$4.65 per 1L

Hot from
the oven
this Easter.

Packed full of fruit and spices.



\$5.69
ea

Cripps
Four Roses
Easter Buns
6pk
\$1.26 per 100g



IGA WHERE THE *locals* MATTER

PROUDLY
TASMANIAN



William's Bread 800-900g



Ashgrove Cheese 140g (excl. Fetta)
\$35.64 per 1kg



Pandani Sausages 500g
\$14.00 per 1kg



Ashgrove Full Cream/
Non Homogenised Milk 2L
\$2.50 per 1L



Duck River
Butter Pat 500g
\$1.50 per 100g



NATIONAL PIES FOR LOCAL HEROES:

APPLY FOR A GRANT
\$1,000 AWARDED EACH MONTH!
\$10,000 MAJOR GRANT!

FOR AUSTRALIAN COMMUNITY GROUPS,
SPORTING CLUBS, OR NOT FOR PROFIT
ORGANISATIONS

scan to learn more





\$9.99
ea

SAVE \$1.80

Sunbeam Mixed Fruit 1kg
\$9.99 per 1kg



\$6.99
ea

SAVE \$2.30

Sunbeam Sultanas 1kg
\$6.99 per 1kg



\$2.99
ea

SAVE \$2.01

Cadbury Baking
Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g



\$3.99
ea

SAVE 81¢

Winn Red Glace Cherries 200g
\$19.95 per 1kg



\$2.50
ea

LOW PRICE

CSR Soft Icing Mixture 500g
50¢ per 100g



BLACK & GOLD

\$3.20
ea

Black & Gold White Sugar 2kg
16¢ per 100g



\$1.99
ea

SAVE 40¢

Dollar Sweets 160/190g



\$5.99
ea

SAVE \$1.70

Queen
Organic
Vanilla
Extract
100mL
60¢ per 10mL

PUFF PASTRY EASTER NESTS



VIEW RECIPE



VIEW RECIPE



ORANGE POLENTA CAKE



McKenzie's Slivered Almonds 100g/Californian Walnuts 80g/Crushed Peanuts 150g

McKenzie's Coconut/Chickpea/Tapioca Flour 300/330g

McKenzie's Baking Powder 125g
\$1.99 per 100g



McKenzie's Cream of Tartar 125g
\$3.19 per 100g



McKenzie's Gelatine 100g
\$3.49 per 100g



Pampas Filo Pastry 375g
\$1.06 per 100g



Nestle Top 'n' Fill Caramel 395g
\$1.26 per 100g

LEMON LIME TART



VIEW RECIPE



VIEW RECIPE



LAMINGTON SLICE



**1/2
PRICE**



NEW



\$6.25
ea
SAVE \$6.25

Ferrero Rocher/Rondnoir Frozen Dessert 4pk
\$2.23 per 100mL



\$3.49
ea
SAVE \$1.21

Pura
Thickened
Dollop Cream
300mL
\$1.16 per 100mL



\$4.69
ea
SAVE 51¢

Western Star
Thickened
Cream 600mL
78¢ per 100mL



\$3.99
ea
SAVE \$1.01

Dairy
Farmers Vanilla
Custard 1kg
40¢ per 100g



\$7.29
ea

Community Co Frozen Fruit 500g
\$14.58 per 1kg



\$4.49
ea
SAVE \$1.30

Foster Clarks
UHT Custard 1L
45¢ per 100mL



\$2.25
ea
SAVE 50¢

Foster Clarks Custard Powder 350g
64¢ per 100g

Want More?

VIEW IGATAS.COM.AU/EASTER
FOR EVEN MORE RECIPES, TIPS AND INSPIRATION

GET INSPIRED



NEW YORK BAKED CHEESECAKE

VIEW RECIPE



Philadelphia Cream Cheese Block 250g
\$11.68 per 1kg



Queen Vanilla Bean Paste 65g
\$13.83 per 100g



Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg
\$1.45 per 1kg

Ingredients

Biscuit Base

- 250 g plain, sweet biscuits, finely crushed
- 125 g butter, melted

Cheesecake Filling

- 900 g cream cheese, softened
- 1 and 1/2 cup (330g) caster sugar
- 1 tbsp Queen Organic Vanilla Bean Paste
- 1 lemon, zest & juice
- 1/4 cup (40g) plain flour
- 4 large eggs
- 1 cup (250ml) sour cream

Berry Coulis

- 300 g frozen raspberries
- 1/3 cup (75g) caster sugar
- 1/4 cup (60ml) water
- 1 tbsp (20ml) lemon juice
- Fresh berries, to serve

What to do

Base

1. Preheat oven to 180°C (fan forced). Grease and line a 23cm spring-form cake tin with baking paper. Mix together butter and biscuits, then press into prepared tin. Chill until firm.

Filling

1. In a separate large bowl, beat cream cheese, sugar, Queen Organic Vanilla Bean Paste, lemon juice and zest until smooth and well combined. Sift in flour and mix until combined. Add eggs one at a time, beating after each addition. Fold in sour cream until smooth.
2. Pour mixture over prepared base. Place in oven then reduce temperature to 140°C (fan forced) and bake for approximately 75 minutes or until filling has a slight wobble in the middle. Turn oven off and allow to cool completely in the oven, then chill overnight.

Berry Coulis

1. In a small saucepan, combine water, sugar, lemon juice and raspberries over low heat and stir until sugar has dissolved and berries have softened. Puree mixture, then push through a mesh strainer to remove the seeds. Allow to cool before pouring over chilled cheesecake to serve. Top with fresh berries.



IGA Low Prices EVERY DAY



Pampas
Lemon
Meringue
Pies 500g
\$1.70 per 100g

\$8.50
ea
LOW PRICE



Meadowlea Spread 500g
90¢ per 100g

\$4.50
ea
LOW PRICE



On the Menu Frozen Meals 320g
\$1.87 per 100g

\$5.99
ea
LOW PRICE



SPC Fruits 4x120g
\$8.33 per 1kg

\$4
ea
LOW PRICE



Indomie Noodles 5pk

\$3.95
ea
LOW PRICE



Vitasoy So Milky UHT 1L
\$2.45 per 1L

\$2.45
ea
LOW PRICE



SunRice
Microwave Rice Cups 240/250g

\$3
ea
LOW PRICE



Fancy Feast Cat Food 85g
\$1.88 per 100g

\$1.60
ea
LOW PRICE



Lucky Dog Bones 800g
98¢ per 100g

\$7.80
ea
LOW PRICE



Quilton
Toilet Tissue 18pk
34¢ per 100sh

\$11
ea
LOW PRICE



community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at 



Community Co
Sundried Tomato Strips 280g
\$15.32 per 1kg

\$4²⁹
ea
community Co



Community Co Passata 690g
39¢ per 100g

\$2⁶⁹
ea
community Co



Community Co
Pitted Kalamata Olives 350g
\$12.14 per 1kg

\$4²⁵
ea
community Co



Community Co
Cordial Syrup 1L
\$3.69 per 1L

\$3⁶⁹
ea
community Co



Community Co
Wooden Cutlery 12pk
16¢ per 1ea

\$1⁹⁰
ea
community Co



Community Co Dinner Napkins 25pk
10¢ per 1ea

\$2⁵⁰
ea
community Co



Community Co
Entertainment Snack Pack 1kg
\$1.03 per 100g

\$10²⁹
ea
community Co

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.



This simple and easy to make centerpiece will be sure to have your Easter guests hopping with excitement!

VIEW RECIPE



CARAMEL EASTER EGG SOLDIERS



\$5.69
ea

Cripps
Four Roses
Easter Buns
6pk
\$1.26 per 100g



\$4.99
ea

SAVE 91¢

Nestle
Top 'n' Fill Caramel 395g
\$1.26 per 100g



1/2
PRICE



Arnett's Tim Tam
Biscuits 165-200g
(excl. Deluxe)

\$2.49
ea
SAVE \$2.51



Arnett's Savoy
Jatz 225/250g

\$2.99
ea
SAVE \$1.01



\$8^{ea}
community Co

Community Co Mud Cake 600g
\$1.33 per 100g



\$7⁹⁹_{ea}
community Co

Community Co Fruit Cake 800g
\$1.00 per 100g



\$4⁷⁰_{ea}
community Co

Community Co
Baguette Sourdough 250g
\$1.88 per 100g



\$5⁸⁰_{ea}
community Co

Community Co
Pane Di Casa 500g
\$1.16 per 100g



\$4⁷⁰_{ea}
community Co

Community Co
Rustic Rolls 4pk
94¢ per 100g



\$5⁴⁹_{ea}
EVERYDAY

Baker's Oven Lamingtons 350g
\$1.57 per 100g



\$6²⁰_{ea}
EVERYDAY

Baker's Oven Madeira Cake 500g
\$1.24 per 100g



Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 2L
\$1.98 per 1L



Bundaberg Soft Drink 4x375mL
\$3.99 per 1L



Frantelle Natural Spring Water 1.5L
\$1.00 per 1L



Prima Fruit Drinks 6x200mL
\$3.29 per 1L



Great Northern Zero Alcohol 6x375mL
\$4.89 per 100mL

MAKE EASTER

Baking Easy

Nestlé
Condensed
Milk 395-410g

\$2.99 ea
SAVE \$1.11



FOR ALL YOUR
Easter Goodies



1/2
PRICE



\$4.99
ea
SAVE \$5.00

Your
favourite
treats are
now your
favourite
ice creams

Oreo/Nestle Kit
Kat/Cadbury Ice
Cream Sticks 4pk



**FIND YOUR LOCAL TASMANIAN IGA
CATALOGUE AND SUBSCRIBE**

for even more savings, recipes, tips and inspiration

WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

Offers available from: 20/03/24 until 02/04/24



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.